Утвержден

                                                                                                         постановлением администрации Западнодвинского  

 района Тверской области от  23.10.2017г.  № 186 
Приложение 4

Ежеквартальный отчет об объеме и обслуживании муниципального долга Западнодвинского района Тверской

области в 2017 году по состоянию на 1 октября 2017 года

 (тыс. руб.)

	   Наименование   
     долговых     
   обязательств   
	   Долговые   
обязательства 
	Привлечение заемных средств    
предоставление гарантий в 2017году   
	      Погашение долговых       
     обязательств на 2017 год      
	  Расходы на обслуживание долговых   
   обязательств в 2017 году         

	
	сумма 
задол-
женно-
сти на
отчет-
ную   
дату  
	в   том
числе  
просро-
ченной 
задол- 
женно- 
сти    
	преду-  
смотрено
на      
текущий 
финансо-
вый  год
решением о бюджете 

	испол-
нено с
начала
года  
	% 
исполне-
ния     
(гр. 5 /
гр. 4)  
	преду-  
смотрено
на      
текущий 
финансо-
вый  год
решением о    
бюджете 

	преду-
смот- 
рено  
графи-
ком на
отчет-
ный   
период
	испол-
нено с
начала
года  
	%
исполне-
ния     
(гр. 9 /
гр. 7)  
	преду-  
смотрено
на      
текущий 
финансо-
вый  год
решением о     
бюджете 

	начислено расходов по
обслуживанию   
долга 
за отчетный период
	
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	испол-
нено с
начала
года  
	исполнения     

в %  к
начис-
ленным
про-  
центам

	        1         
	  2   
	   3   
	   4    
	  5   
	   6    
	   7    
	  8   
	  9   
	   10   
	   11   
	  12  
	  13  
	  14    

	Кредиты полученные от кредитных организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетные кредиты, полученные из областного бюджета      
	 17900,0
	
	
	
	
	  5950,0
	
	
	
	357,0
	268,0
	237,8
	88,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальные ценные бумаги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальные
гарантии  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего        

	17900,0
	
	0
	
	
	 5950,0
	0
	0
	0
	357,0
	268,0
	237,8
	88,7


          Заведующая финансовым отделом

администрации Западнодвинского района      ___________________          __С.В. Дроздова___
                                                                   (расшифровка подписи)
    Начальник отдела учета и отчетности,

         главный бухгалтер                                             ______________________                 _Н.И. Королева  _  

                                                                                                                                                    (расшифровка подписи)
